
 1 

   
 
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  ВИДНОЕ  

ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ  

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
 

от 30.11.2012 г.     № 1/64 
 

Об утверждении схемы единого избирательного округа 
для проведения выборов главы городского поселения Видное  
Ленинского муниципального района Московской области 

 
Рассмотрев решение Избирательной комиссии городского поселения Видное Ленинского 

муниципального района Московской области от 28 ноября 2012 года № 1/1 «Об определении 
схемы единого избирательного округа для проведения выборов главы городского поселения 
Видное Ленинского муниципального района Московской области» и руководствуясь 
Федеральным законом от 02.10.2012 № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон 
«О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав 
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 
12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Законом Московской области от 11.07.2006 
№ 101/2006-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», Уставом городского 
поселения Видное,  

 
Совет депутатов Р Е Ш И Л:  

 
1. Утвердить схему единого избирательного округа для проведения выборов главы 

городского поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области, 
включающего в себя всю территорию городского поселения Видное Ленинского 
муниципального района Московской области, образованного сроком на десять лет 
(прилагается). 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести». 
 
 
 

Глава городского поселения Видное 
 
 
                                       С.Н. Троицкий 

 Председатель Совета депутатов 
городского поселения Видное 
 
                                       А.А. Белякова 

 

 
 
 
 



 2 

Приложение 
к решению Совета депутатов 
городского поселения Видное 
от 30.11.2012 г. № 1/64 

 
 

Схема единого избирательного округа 
для проведения выборов главы городского поселения Видное 
Ленинского муниципального района Московской области 

 
№ п/п Наименование населенного пункта 

1 город Видное 
2 деревня Апаринки 
3 деревня Дыдылдино 
4 село Ермолино 
5 поселок Ленинский 
6 деревня Спасское 
7 деревня Таболово 
8 деревня Тарычево 

 
 


